
 

1 
 

Zápis č. 3/20 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

ze dne 2. 6. 2020 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Mentlíková Eva Ing. 
                                                                 
Omluveni:     Šimková Zdeňka Mgr.    
Sekretář:     Paleček Jan     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu ze dne 27. 2. 2020 
2. Informace o čerpání rozpočtu (oblast a OPP), rezervy do konce roku, nákup vodní příkop, doprava 
3. Informace z jednání VV 
4. Oblastní SCM skoky Klatovy, SCM podzim - informace 
5. OM skoky Klatovy, OM drezura místo, datum (zajištění medaile, floty poukázky) 
6. Vybavení sportovců na MČR - informace 
7. ZZVJ Svržno  - informace 
8. Národní pohár skoky, Styl pohár pony, Národní pohár drezura 
9. MČR skoky, drezura 
10. Odstoupení Mgr. Šimkové, návrh na nového člena výboru pro drezuru 
11. Návrh na nového člena VV ČJF pro PR 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.:  

- Bod 7: Po konečné kontrole pravidel Plzeňské JT a DT budou pravidla umístěna na web oblasti. 
- Bod 9b: Viz bod 8 tohoto zápisu. 

Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Ing. Mentlíková informovala o dosavadním čerpání rozpočtu a OV projednal návrhy na další čerpání. Po 
schválení bude uvedeno na příští schůzi. 
 
Bod 3.: Ing. Mentlíková podala informace ze zasedání VV ČJF. 
 
Bod 4.: V termínech 9. a 18. 5. 2020 se uskutečnila oblastní SCM v Klatovech. Obě akce byly velmi zdařilé. OV 
děkuje pořadateli za vzornou přípravu. O termínech pořádání oblastních SCM na podzim bude rozhodnuto během 
dalších jednání. 
 
Bod 5.: Na OM je vše potřebné objednáno – dle tabulky z prostředků oblasti pro rok 2020 zajistila Ing. Mentlíková. 
OM v drezuře bylo stanoveno na 30. 6. – 1. 7. 2020 ve Svržně. 
 
Bod 6.: Byly objednány trička a kloboučky. Sponzorské dary ve výši 5.000,- Kč přislíbili Michaela Kodadová, Jana 
Kovářová a Petr Dohnal. 
 
Bod 7.: Dne 8. 5. 2020 proběhly ve Svržně ZZVJ. Zúčastnilo se 10 adeptů, z toho 2 skládali opravu z praxe. 
Úroveň adeptů byla dobrá, všichni splnili. Vyhodnocení ZZVJ bylo dokončeno v JISu. Další ZZVJ v Plzeňské 
oblasti jsou uvedeny v JISu. Před ZZVJ 2. 7. 2020 ve Svržně bude 22. 6. 2020 uskutečněn přípravný kurz. 
 
Bod 8.: Pro Národní pohár skoky bylo vybráno 6 závodů: 

a) Svržno 16. - 17. 5. 2020 



 

2 
 

b) Tachov 30. 5. 2020 
c) Svržno 3. 6. 2020 
d) Klatovy 20. - 21. 6. 2020 

e) Plzeň 4. - 5. 7. 2020 
f) Klatovy 15. 8. 2020 

Pro Styl pohár pony – Svržno 17. 6. 2020 
Pro Národní pohár drezura – Svržno 1. 7. 2020 
Seznam zašle Ing. Mentlíková. 
 
Bod 9.: OV určil vedoucí ekip na MČR: pony – Michaela Kodadová, skoky děti a junioři – Ing. Eva Mentlíková, 
skoky U25 a senioři – Jana Hanáková. Pro ostatní disciplíny budou určeni vedoucí dle splněných kvalifikací. 
 
Bod 10.: Z osobních důvodů rezignovala na funkci v OV Mgr. Zdeňka Šimková. Za odstoupivší členku byla do OV 
navržena a všemi členy schválena Ing. Vladimíra Lhotáková, která s nominací souhlasí. 
 
Bod 11.: OV navrhuje do VV ČJF za odstoupivšího člena Martina Pecky pro funkci PR Aleše Suchánka, který 
s návrhem souhlasí. 
 
Bod 12.:  

a) O zaregistrování v Plzeňské oblasti požádal nový subjekt, jehož přijetí odsouhlasil OV po e-mailové 
komunikaci. Jedná se o subjekt MD0266 Jezdecký klub Černá ovce. 

b) V důsledku koronavirové epidemie byly během vládních opatření zrušeny příslušné závody. Po uvolnění 
těchto opatření byl na JISu aktualizován kalendář závodů. 

 
Připomínky OV pro VV ČJF: 

 
a) OV Plzeňské oblasti navrhuje pro závody kategorie C (do S*) pouze tříčlenný sbor rozhodčích včetně 

komisaře na opracovišti. Odůvodnění – nezatěžovat zbytečně finančně pořadatele malých a menších 
závodů. 

b) OV upozorňuje VV ČJF, že nereaguje na jeho připomínky uváděné v zápisech. Žádá o nápravu. 
c) Po e-mailové komunikaci členů OV byla v období od minulé schůze sestavena a schválena tabulka 

Podpory z prostředků oblasti pro rok 2020. Tabulka bude umístěna na web oblasti – zajistí J. Paleček. 
 
OV bere na vědomí všechny body zápisu a souhlasí plným počtem přítomných členů se  všemi rozhodnutími. 
 
 
Příští schůze: Čtvrtek 2. 7. 2020 od 17.00 hod. ve Svržně 

 
 

 
Zapsal: Jan Paleček    

 

      


